
 

 

 

 

 
 

  02/10/1403تاریخ: 

  1215/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 معدنیجهت بارگیری مواد  آگهی شناسایی پیمانکار

 1215/1403:شماره یعموم  مناقصه )بیل مکانیکی (

 

 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

و    PC1250  کوماتسو مدل   ی کیمکان  ل یعام( در نظر دارد نسبت به اجاره ب  ی)سهام   رجانیگهرترابر س  یمواد معدن   ی بیحمل و نقل ترک  شرکت    

PC800    از    لذا  د یگهر اقدام نماگل  یو صنعت  یدر منطقه معدن  یو مواد معدن  یباطله سنگ  ،ی باطله آبرفت  یریبارگ  اتیانجام عمل  یبرایا معادل آن

شرا  انیمتقاض  هیکل تکم  افتیدر  یبرا  شودیم  عوتد  طیواجد  وب  لیو  مناقصه  و  اخبار  بخش  به  مناقصه   ی نترنتیا  تی سا  اسناد 

www.gttmco.com ند یو ارسال اسناد اقدام نما هیمراجعه و نسبت به ته . 

است  انیشا گهرترابر س  ذکر  رد    رجانیشرکت  پ   کی قبول هر    ا یحق  مناقصه  شرکت  شنهاداتیاز  و صرفاً شرکت در  داشته  را محفوظ  کنندگان 

 نخواهد کرد.   جادیکنندگان ااز شرکت کی چیه یبرا یحق گونهچیه

 پاکات مناقصه:  لیتحو مهلت

 10/10/1403 خیتار تا

 اسناد: لیمحل تحو آدرس

 .رجانیشرکت گهرترابر س رخانهی، دب3دادسرا، نبش صفارزاده  یبلوار صفارزاده، روبرو رجان،یس

 . حاصل فرمایید( تماس مجیبیان ی)آقا 09132798040با شماره  هماهنگی بیشتر جهت

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدیریت حقوقی و قراردادها                                                                                    

 )سهامی عام(  شرکت حمل و نقل ترکیبی مواد معدنی گهرترابر سیرجان

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

  02/10/1403تاریخ: 

  1215/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 معدنیجهت بارگیری مواد  آگهی شناسایی پیمانکار

 1215/1403:شماره یعموم  مناقصه )بیل مکانیکی (

 

 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 1403/ 1215شماره :  یعموم  مناقصهدستورالعمل شرکت در 

 "بارگیری مواد معدنی )بیل مکانیکی(شناسایی پیمانکار جهت ": موضوع

 

و    PC1250  مدلکوماتسو    یکیمکان  لیعام( در نظر دارد نسبت به اجاره ب  ی)سهام  رجانیگهرترابر س  یمواد معدن  یبیحمل و نقل ترک  شرکت   

PC800 دیگهر اقدام نماگل ی و صنعت ی در منطقه معدن یو مواد معدن  یباطله سنگ ، یباطله آبرفت یریبارگ اتیجهت انجام عمل یا معادل آن . 

 :دیمهلت بازد -  1 ماده

حق  هیکل حقوق  یقیاشخاص  بازد  توانندیم  یو  تار  د یجهت  تماس    یاکبر  مهندس  ی)آقا  09133475695با شماره    05/10/1403  خ یدر  نسب( 

 . ندیحاصل نما

 شرکت در مناقصه:  ن یتضم  -  2  ماده

ص  انیمتقاض  هیکل موظفند چک  مناقصه  در  مبلغ    یادیشرکت  س  الیر  20,000,000,000به  گهرترابر  وجه شرکت  اسناد   رجانیدر  به همراه 

 ارائه دهند.  تکمیلی

 کنندگان مسترد خواهد شد. برندگان به شرکت نیی: در صورت عدم برنده شدن در مناقصه، چک پس از جلسه تعتبصره

 مردود:  ی شنهادهایپ  -  3  ماده

پاکت   یکه مشخصات رو یشنهاداتیپ  نیو همچن نامهفاقد ضمانت ا یو   مناقصه طیبا شرا ر یدار، مغامبهم، ناقص، مشروط، مخدوش، مدت شنهاداتیپ 

   .اثر داده نخواهد شد  بیمهلت اعلام شده ارائه گردد، ترت انیپس از پا  ا یداشته باشد  رتیمغا مناقصهبا مطالب مندرج در اوراق 

 مدارک:   لیمهلت تحو -  4 ماده

 به آدرس 10/10/1403 خیبسته و مهر و موم شده، تا تار مهر و امضاء کرده و در پاکت در ل،یاسناد مناقصه را تکم هیموظفند کل  دهندگان شنهادیپ 

قرارداد مطابق مقررات شرکت تنظیم و پس از امضای طرفین قرارداد . بدیهی است پس از بررسی اسناد و اعلام برنده مناقصه، مفاد  دهند  لیتحو  ریز

 به پیمانکار ابلاغ می گردد. 

 .رجان یشرکت گهرترابر س رخانهی، دب3دادسرا، نبش صفارزاده  یبلوار صفارزاده، روبرو رجان،ی: سآدرس

 (.انیبیمج ی)آقا 09132798040: یتماس جهت هماهنگ شماره

 حق انصراف نخواهند داشت. دهندگان شنهادیمدارک، پ  لیمهلت تحو انی: پس از پا 1 تبصره

 شوند.  لیو سالم تحو حیکاملاً مهر و موم شده و صح د یها با: پاکت2 تبصره

 

 



 

 

 

 

 
 

  02/10/1403تاریخ: 

  1215/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 معدنیجهت بارگیری مواد  آگهی شناسایی پیمانکار

 1215/1403:شماره یعموم  مناقصه )بیل مکانیکی (

 

 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 

 :یشنهادیپ   ی هاپاکت اتیمحتو -  5  ماده

 اکت )الف(:پ  -5-1

 . نامه ضمانت چک -5-1-1

 پاکت )ب(:  -5-2

 . مهر و امضاء شده باشد "قرائت شد، تماماً مورد قبول است"  د یو با ق لیمطالعه، تکم قاًیصفحات آن دق ی که تمام مناقصهاسناد  -1-2-5

 .برابر با اصل( /یاشخاص حقوق ی)برا یشرکت در روزنامه رسم راتییتغ نیآخر یو آگه سیتأس یاساسنامه و آگه ریتصو -2-2-5

 . مجاز اشخاص حقوقی یمصدق صفحه اول شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضا ریتصو -3-2-5

 . اشخاص حقیقی( یصفحه اول شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده )برا ریتصو -4-2-5

 .امضاء صاحبان حق امضاء تعهدآور شرکت مطابق با آخرین آگهی تغییرات منتشره یگواه -5-2-5

 .یمانکاریو پ  یمنیا تیصلاح تاییدیه -6-2-5

 ها )برابر با اصل(.اسناد دستگاه رتصوی -7-2-5

 دارند. اریدر اخت یصورت ملک به یکیمکان ل یب یهااست که دستگاه ی مانکارانیبا پ  تیاولوتبصره: 

 پاکت )ج(:  -3-5

 مطابق فرم موجود در اسناد مناقصه. یخوردگخوانا و بدون خط یشنهادیپ  متقی -5-3-1

 : مدت قرارداد :   6ماده  

 می باشد و در صورت رضایت دستگاه نظارت کارفرما قابل تمدید می باشد.   1403مدت زمان قرارداد از تاریخ ابلاغ تا پایان سال 

 : مانکاری تعهدات پ  -7ماده    

 به مجموعه اضافه کند.  یشتریموظف است دستگاه بارکننده ب مانکاریپ   ،یریاضافه شدن ناوگان بارگ یکارفرما برار صورت درخواست د -7-1

   طبق نظر کارفرما  یکار  فتیدر سه ش تیفعال یبرا آلاتنیماش یزیرو برنامه یسازآماده -7-2

 کارفرما  دیی با تأ  لازم یمجوزها یدارا یانسان یرویاستفاده از ن -7-3

پایه سنوات، حق اولاد، حق از جمله )حقوق پایه،  تحت امر پیمانکار    پرسنل  و مزایای مستمر و غیرمستمرکلیه هزینه های حقوق  پرداخت   -7-4

پاداش عیدی،  ماموریت،  ایاب و ذهاب، شبکاری، تعطیل کاری، حق  نوبت کاری،  اضافه کاری،  بازخرید    مسکن، خواربار،بن کارمندی،  بهره وری، 

بیمه   بازخرید مرخصی،  پیمتأمین  سنوات،  بر عهده   )... و  بیمه مسئولیت مدنی  این خصوص  اناجتماعی،  وظیفه ای در  کار است و کارفرما مطلقاً 

 مسئولیتی نیز در این خصوص نخواهد داشت.نخواهد داشت . پرواضح است به طریق اولی مطلقاً 

 بر عهده پیمانکار است. اجتماعی و دارا بودن بیمه نامه مسئولیتتأمین قانون   38و  28طبق مواد  مانکاریکارکنان پ  مهیپرداخت ب -7-5

 

 



 

 

 

 

 
 

  02/10/1403تاریخ: 

  1215/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 معدنیجهت بارگیری مواد  آگهی شناسایی پیمانکار

 1215/1403:شماره یعموم  مناقصه )بیل مکانیکی (

 

 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

نزد شرکت بیمه مورد تایید کارفرما  پیمانکار باید کلیه عملیات موضوع پیمان را در مقابل حواد غیرمترقبه )سیل، زلزله، آتش سوزی و ...(   -7-6

 بیمه نماید. 

 باشد و کارفرما هیچگونه تعهدی در این خصوص ندارد.عواقب هر گونه حادثه جانی و مالی و جرایم بر عهده پیمانکار می -7-7

 قرارداد ی فیتکل اتیپرداخت مال -7-8

 آلاتنیماش ی قطعات مصرفتأمین  -7-9

 قانون کار(  91)ماده  جهت کلیه کارکنانو بهداشت کار   لباسکار، کفش ایمنی، دستکش کار و تمامی اقلام ایمنیتأمین  -7-10

 HSEو رعایت دستورالعمل های  قانون کار(  92)ماده  پرسنل  انجام معاینات سلامت شغلی -7-11

 رگاهیو تعم یانباردار یهانه یپرداخت هز -7-12

 آلاتنیماش یسوخت مصرف نهیهزتأمین  -7-13

 مستقر در پروژه مانکاریپرسنل پ  یغذا نهیهزتأمین  -7-14

ماده بر عهده پیمانکار است و کلیه هزینه های مربوطه در قیمت پیشنهادی پیمانکار ملحوظ گردیده  هزینه های اجرای کلیه بندهای این   -7-15

 .است

 صورت ماهانه به کارفرما. پرسنل و سمت آنها به ستیارائه ل -7-16

 کارفرما:   تعهدات  -8ماده  

فروش    ای  یصورت امانمجهز به برق و آب ب  یها کانکس  یواگذار  قیشاغل در پروژه از طر  مانکاریاسکان پرسنل پ   محلکارفرما در حد امکان    -8-1

 تامین می نماید.  یتوافق متیبا ق

  سوخت   نهیهز   بر عهده پیمانکار می باشد اما در صورت تامین توسط کارفرما،   در محل جبهه کار  آلاتنیماش  یسوخت مصرف  لیو تحوتأمین    -8-2

 کسر خواهد شد.  مانکاریپ  تیوضع از صورت 

 . شودیکسر م مانکاریپ  تیوضعصورت  از زیها نوعده نیا نهی. هزتی)ناهار و شام( در محل سا مانکاریپرسنل پ  یدو وعده غذا لیو تحوتأمین  -8-3

بارکننده    آلاتنیماش  یو ابعاد مصالح برا  زیبه حداقل برسد و سا  یاتیکه توقف عمل  یبه نحو  یریبارگ  آلاتن یماش  یبرا  ازیموردنبار  تأمین    -8-4

 مناسب باشد. 

 ها همواره فعال باشند. که بارکننده یاگونهبه یکننده کاف حمل آلاتنیماشتأمین  -8-5

 مانکار یتعهدات پ  لیها جهت تسهارگان ریو سا یامه یب یها انجام مکاتبات با سازمان -8-6

 معدن تیدر سا  مانکاریتردد پرسنل پ  یلازم برا یاخذ مجوزها -8-7

 مانکاریکارفرما به پ   اریالاختتام نده ینما  یمعرف -8-8

 مانکاریکارشناسان ناظر بر عملکرد پ   یمعرف -8-9

 پس از برداشت نقشه برداری  مانکاریپ  تیوضعصورت  میتنظ یماهانه برا  اتیاعلام حجم عمل -8-10

 مانکار یبه پ  دشدهیی و عودت نسخه تأ  افت،یهفته پس از در کی ی حداکثر ط هاتیوضعصورت دیی و تأ  یبررس -8-11



 

 

 

 

 
 

  02/10/1403تاریخ: 

  1215/1403شماره:

 پیوست: دارد 
 

 معدنیجهت بارگیری مواد  آگهی شناسایی پیمانکار

 1215/1403:شماره یعموم  مناقصه )بیل مکانیکی (

 

 

 3صفارزاده نبش -دادسرا روبروی –دکتر صفارزاده بلوار :سیرجان

 78178-39547صندوق پستی:

   (034) 42256147دورنگار: / (034) 42256147-42256137ن:تلف

 info@gttmco.irپست الکترونیکی:

 

غربی پلاک  22ت آباد خیابان علامه شمالی کوچه دسعا : تهران

 2طبقه  37

 1997979846 صندوق پستی:

   (034) 42256147 دورنگار:  ( /021) 65-22129660 ن:تلف

   www.gttmco.ir: وب سایت

 

 

 1215/1403شماره :   یعموم   مناقصه دستورالعمل شرکت در  

 "(مکانیکیشناسایی پیمانکار جهت بارگیری مواد معدنی )بیل ":  موضوع

 برگ پیشنهاد قیمت 

 

  یباطله سنگ  ،یباطله آبرفت یریبارگ اتیجهت انجام عمل یا معادل PC800و   PC1250 کوماتسو مدل  یکیمکان لیاجاره ب جهت متیق شنهادیپ 

 گهرگل یو صنعت  یدر منطقه معدن ی و مواد معدن

 

 ____________ _ ____________________ : شخص /شرکت نام

 ________ ______ _______________________ : نده ینما نام

 _______ _____ ________________________ تماس:  شماره

 _______________________________ : کدملی  /یاقتصاد کد

 ___ _____ ________________________ ثبت شرکت:  شماره

 :   ی ریبارگ  مکعب هر متر    یبرا  متی ق  شنهادیپ  مبلغ

 ال یر ________________________________________ )به عدد( 

 الیر ______________________________________ )به حروف( 

 _ _____ _________ :خیتار

 ____ __________ و مهر:  امضاء

 __________ : ی و نام خانوادگ نام

 _______ __________ : سمت

 شده است.  دیی مناقصه مطالعه و تأ  طیشرا یو تمام  دهیگرد  میتنظ یصورت خوانا و بدون خط خوردگبه متیق شنهادیپ  نیا

 )متر مکعب(  حجم بارگیری ماهیانه تعداد     سال ساخت        نوع و مدل دستگاه                  ردیف

1     

2     

3     

4     

 


